ções, mediante disponibilização de infraestrutura corporativa de comunicação de dados, voz e vídeo, serviços de operação, 
gerenciamento e manutenção dos recursos de tecnologia da informação e da Comunicação (TIC), para a Região Metropo-
litana de Salvador e o Interior do Estado da Bahia. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global mensal: 
R$ 274.112,29 (duzentos e setenta e quatro mil cento e doze reais e vinte e nove centavos). Dotação orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.601/0003 -Ação (P/A/OE) 2002- Região 9900- Destinação de Recursos 100- Natureza de Despe-
sa 33.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.